Регистрация заявления  №____

«____» ____________ 20____ г.

Директору МБОУ «Красноподгорная СОШ

им.П.М.Волкова»

Петровой Ольге Николаевне

родителя (законного представителя)

______________________________________________

телефон: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,_________________________________________________________,
                                                                                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

дата рождения_______________________, место рождения ребенка _________________________

____________________________________________________________________________________,

                                                                          (реквизиты свидетельства о рождении: номер, кем выдан, когда выдан)

проживающего по адресу:_______________________________________________________________ ,

адрес регистрации: ______________________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ______________________
                                                                                                                                                (общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей, оздоровительной направленности)

с режимом пребывания ____________________________________ с «_____» ___________20____г.

                         ( полного, сокращенного дня, круглосуточного пребывания детей)                              (желаемая дата поступления)

В целях реализации прав, установленных статьями 14 и 44 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность

получения моим ребенком дошкольного образования на _______________ языке как родном языке.

Обучение по адаптированной образовательной программе ____________________________________.

                                                                                                                           (указать требуется / не требуется)

Специальные условия для организации обучения и воспитания _________________________________.

 (указать требуется / не требуется)
Сведения о родителях (законных представителях)

МАТЬ: ФИО __________________________________________________________________________________

Паспортные данные: №___________ серия ___________________

Кем выдан_________________________________________________________________________________

дата выдачи________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________ эл. почта_______________________________

ОТЕЦ: ФИО __________________________________________________________________________________

Паспортные данные: №___________ серия ___________________

Кем выдан_________________________________________________________________________________

дата выдачи________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего установление опеки________________________________________
(указать требуется/ не требуется)

Льготы:____________________________________________________________________________________

Другие дети в семье (Ф.И.О., дата рождения):

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

 копия паспорта __________________________ на ____ л. в __ экз.;

 копия свидетельства о рождении ребенка на ____ л. в __ экз.;

 документ, подтверждающий установление опеки на ____ л. в __ экз.;

 свидетельство о регистрации ребенка на ____ л. в __ экз.;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении

___________________________________________ на ____ л. в __ экз.;

 медицинское заключение на ____ л. в __ экз.

 ________________________________________________________________________

«_____» ___________20____г.            _________________        /_________________________/
  подпись   фамилия, инициалы

С уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ОДО МБОУ «Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова» детский сад «Мечта», а также

при проведении приема на конкурсной основе с информацией о проводимом конкурсе и об итогах его проведения

ознакомлен(а).  На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

федеральным законодательством, согласен(-а).

«_____» ___________20____г.            _________________      /__________________________/
                                                                                                                 подпись                    фамилия, инициалы